Quo peracto superabundantis benignitatis Nostrae novum documentum daturae 
potestatem Reverendissimae Paternitati Vestrae hisce damus, saepe fatum 
episcopum baronem Klein nomine Nostro Caesareo-Regio certum reddendi, quod 
non tantum terminum, a quo annua mille ducentorum Rhenensium florenorum 
pensio, quoad vixerit, a Nobis definita eidem elargienda veniet, ad 14tam diem 
mensis Maii anni ultimo praeteriti 1749ni benignissime anticipaverimus, sed et 
clementissime cautum velimus, ne haec pensio ulli sequestro aut oneri propter debita 
ab ipso episcopo vel Romae aut alibi ante mox dictum terminum fors contracta 
subjiciatur, at illam enumeratis per Nostrum Romae residentem ministrum de 
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trimestri in trimestre trecentis florenis Rhenensibus absque defectu percipere eidem 
integrum sit. 

Mittimus hunc in finem annexis literis cambii testantibus ad Reverendissimam 
Paternitatem Vestram 750 florenos, qui adnumerati illis sexcentis florenis 
Rhenensibus jam olim eundem in finem ibidem depositis, integram efficiunt 
summam, quae a die 14ta mensis Maii anni ultimo praeteriti 1749ni usque ad finem 
mensis Decembris anni currentis in rationem pensionis a nobis definitae episcopo 
competit, quam porro, praestita secundum superius praemissa ab episcopo 
resignatione, ac tradito Reverendissimae Paternitati Vestrae legitimo renunciationis 
actu, eidem episcopo Innocentio Baroni Klein erga apocham perceptam solitionem 
testantem extradere nil obstabit, prout et de accurata in futurum ratione hujus 
pensionis pecuniarum enumeratione eas, qua par est, fecimus dispositiones. 

His itaque positis non possumus non laudare dextrum Reverendissimae 
Paternitatis Vestrae zelum, quo pro servitio Nostro laudabiliter fervet, hunc 
benignissime recognoscentes, et in substrati negotii complementum episcopalis 
resignationis actum, quo citius fieri possit, exspectantes gratia Nostra caesareo-regia 
Reverendissimae Paternitati Vestrae apprime addictae ac propensae manemus.”(424) 

V 

La pag. 244 
Ad cardinalem Mellini Vienae 14ta Aprilis 1751 de assignato hisce episcopo 

Fogarasiensi baroni de Klein trium mensium termino, intra quem is aut resignare aut 
posthaec experiri mala debeat, quae eundem manent. 

„Permolestum Nobis fuit, ex literis, quas 19na Decembris elapsi anni 
Reverendissima Paternitas Vestra ad aulae Nostrae et Status Cancellarium comitem 
ab Ulfeld scripsit intelligere, Fogarasiensem episcopum denuo ab edita scriptotenus 
declaratione, ac proinde a data fide recedere, et ab eo ejusmodi conditiones exigi 
velle, quarum partium ne mentio quidem facta fuerat prius. Per tot subterfugia, 
tergiversationes et contrarietates patientiam demum Nostram lassari mirum non est. 
Plus nimium benignas Nos homini tam indigno hucusque praebuimus, et plus 
nimium eiusdem pervicaciae Romana Aula hactenus indulsit, non absque 
gravissimo unionis et religionis in Transylvania damno, cum certo certius sit, omnia 
quae in utramque per aliquot retro annos redundarunt mala, ab illo tamquam 
eorundem authore ac promotore, motuumque in ista provincia concitatore non sine 
maximo illorum, qui circa fidem dissident, scandalo promanasse. Unde colligere in 
proclivi est, quid hi ipsi de protectione, quam is nihilominus Romae invenit, 
sentiant. Nos quae partium Nostrarum erunt indefesso zelo, attentaque cura 
plusquam abunde hucusque adimplevimus, diuturniore patientia autem deesse nec 
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juribus Nostris nec dignitati ullatenus possumus, contra subditum refractarium, et 
multorum criminum reum concessa Nobis a Deo potestate, quousque illa sese 
extendit, summo cum rigore processurae, nisi intra trimestre temporis spatium, a die 
receptionis praesentis rescripti Nostri computandum, resignationis opus penitus 
fuerit terminatum. Quapropter post lapsum hujus termini, nisi adimpleta prius fuerit 
modo memorata conditio, ab onere annuae pensionis Nos liberas omnino 
censebimus, nunquam in illam posthaec consensurae.